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VELD 平原沙发简约而大气，慵懒的舒适感包含在一丝不苟的细节与流畅的线条中，
让它以最为自然和谐的状态，给人舒适随心的极致体验。VELD 沙发系列以大空间
的厅堂概念，配合别具一格的工业感压边设计，突破了传统的尺度规范，并以时
尚惬意、不拘一格的潮流外观，诠释了居家新概念。

框架结构
框架为实木与多层板结构，底架为金属

坐垫软包
坐垫为高弹海绵复合，最上层为蓬松棉和羽绒填充

靠包
珍珠棉和羽绒混合填充，纯棉靠包内套，外套为可拆
卸的面料或牛皮套

饰面
主体为软包面料或牛皮，底架为黑色丝光烤漆金属

面料
沙发套不可拆卸，多种面料或牛皮可选

组合沙发
B28



沙发

单扶

单背

转角

1900*1050*655mm
74.8*41.3*25.8"

2350*1050*655mm
92.5*41.3*25.8"

1400*1050*655mm
55.1*41.3*25.8"

1700*1050*655mm
66.9*41.3*25.8"

2000*1050*655mm
78.7*41.3*25.8"

900*1050*655mm
35.4*41.3*25.8"

1200*1050*655mm
47.2*41.3*25.8"

B28-2 B28-3

B28A-1 B28A-2 B28A-3

B28B-1 B28B-2

榻

1050

1050

1050*1050*355mm
41.3*41.3*14.0"

B28D

角位

1050

1050

1050*1050*655mm
41.3*41.3*25.8"

1800*1050*655mm
70.9*41.3*25.8"

B28E-1 B28E-2

1050

1900

1050

2350

1050

1400

1050

1700

1700*1050*655mm
66.9*41.3*25.8"

B28C-1

1050

1700

1050

2000

2000*1050*655mm
78.7*41.3*25.8"

B28C-2

1050

2000
1050

900

1050

1200

1050

1800

2100*1050*655mm
82.7*41.3*25.8"

B28E-3

1050

2100



组合尺寸

2750*1700*655mm
108.3*66.9*25.8"

B28ZH-1
3400*1050*655mm
133.9*41.3*25.8"

B28ZH-2

1700

2750

1050

3400

3050*2000*655mm
120.1*78.7*25.8"

B28ZH-3

2000

3050

3350*2000*655mm
131.9*78.7*25.8"

3950*2750*655mm
155.5*108.3*25.8"

3650*2850*655mm
143.7*112.2*25.8"

B28ZH-4 B28ZH-5 B28ZH-6

2000

3350

2750

3950

4250*2750*655mm
167.3*108.3*25.8"

B28ZH-7

2850

3650

2750
4250


